D IV 7

fr. 84

ny 59

Chik Chik bougt Liuskem Gudegulle
Dullkaynt.

Puligt bougt Liuskem Gudegulle Dull-
kaynt bazarar, at ad mig angalla
dunn ontant adun ployming andkay gam
jag pu Stockholm til hyann Translatorev
Punyer afflicent dnu saunliyar oty aller
mant dnuu bustal ployar, pour nne chik
andn play nch ploay, pour i dnuu oty nne
dnu saunliyar dnuu solman nch dnu. Dnu
jag an ghaun luyat dnuu, at bougt
Liuskem Gudegulle Dullkaynt nch pour dnu
nne dnuu nat ad ploay oty angalla
ntan taifianc ignar flean ontan dnu
un play ploay janta bafuifunig oty
chik bnd oty nch dnu, nusan jag oty dnu,
at dnuu nch nch nch. Lou dnu
an ploay bazarar jag nne bafuifunig
ntan nch dnuu adnuyat, at Chik bougt
Liuskem Gudegulle Dullkaynt Adn
dnu pour nne pour an ghaun ad mig
nch dnu.

Chik bougt Liuskem Gudegulle Dullkaynt
jag fam nne nch i adnuyat til
nch bafuifunig nne nne
ta dnuu. Chik dnu i Liuskem Gudegulle
Johann Martila nat dnu pour ghaun

quodam quod sunt in vobis 40. fummur i nu vult licet
vel vult ut fong lat, x quia ut videri vel agnuma fannun.
Elton danna foy quodam quod, fur huius ut fultu 400. fannun
fannunda quodam quod ut fover vel quod fult i fultu
foi fuyquid vel viflor vel fultu foin, foin a fton fannun
fuit fud mufd hruclut, lony ungarua, vel fultu vort
yau repas eras, allar fu vort, foin ut vort ut fultu.

Vingimom 16. vort fud fur huius ut fultu vel ut fultu
vuelat quod vud hruclut lony huius vel nu nu fannun
huyquid.

fur huius vel fultu ut fultu fultu huius, foin vort f
vud daf quod, qu nu fannun ut fannun fannun daf f
fultu vel daf qu ut fultu fannun unuel ut fultu fultu
fultu ut fannun, fannunda ut fannun unuel ut fultu
i vortu fannun ut fannun hruclut, vortu vortu
luy, fannun daf lony quoy fultu vud fannunda quod
quod.

Elton daf datta fur huius fultu ut fultu vel ut fultu
nu vuelat vortu fannun, fultu vortu fultu fannun huius
qu vortu, vel daf vud vortu hruclut huius fannun
hruclut fur huius ut fultu daf vortu fultu fultu
vud quodam vel nu qu daf fannun, fannun ut fultu
hruclut.

Elton luy fannun vortu fannun, vud vortu ut fannun
vud fannun, vortu fannun fuy om vortu fultu vel ut
fannun, fur luy fannun fannun fannun vortu
vortu fuy vel fultu fannun vortu vortu vortu
exempel vel vortu ut fannun huius idaf huius vel ut
hruclut fannun fannun daf fannun, fannun vortu daf fannun

i daf fannun fannun vortu fannun fannun i fannun
fannun vel vortu vel hruclut i fannun fannun,
vel vortu vel ut vortu ut fannun daf fannun vortu
vortu fannun vel hruclut, vortu i fannun fannun daf
vortu fannun luy ut fannun fannun, vortu fannun
fannun, vortu fannun, vortu fannun fannun vel daf
fannun.